

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 180  
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa rękawic nitrylowych, ręczników i koców jednorazowych oraz pokrowców, postępowanie nr DZPZ/333/228/2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa rękawic nitrylowych, ręczników i koców jednorazowych oraz pokrowców, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Część 1

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełniania normy EN 13795:2011 dla koca?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje w/w normy ale nie wymaga.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie koca w wypełnieniu poliestrowo-wiskozowym?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaferowanie w/w koca.**

**Część 3 poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści zaferowanie jałowych ręczników do rąk pakowanych a'2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 3750 op.?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaferowanie w/w ręczników.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach części nr 3 ręcznika o gramaturze min.50g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaferowanie w/w ręczników.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach części nr 3 ręcznika o powierzchni bez tłoczeń?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaferowanie ręczników bez tłoczeń.**

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*  
(Podpis osoby uprawnionej)